Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 03.03.2017 № 150
Во исполнение протокола совещания от 26.02.2019 «О ходе реализации п.3 и п.4 поручения Губернатора Ростовской области В.Ю. Голубева Пр.засед.№81 от 22.08.2016 по вопросу ремонта муниципальных квартир и принятия в муниципальную собственность пустующих квартир», постановления Администрации города Новошахтинска № 378 от 07.04.2022 «О признании жилых помещений подлежащими капитальному ремонту»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 03.03.2017 № 150 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по приведению в состояние пригодное к использованию по назначению освободившихся жилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования «Город Новошахтинск» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отменить постановление Администрации города от 05.02.2021 № 88 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 03.03.2017            № 150».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н.
Глава Администрации города                                                                С.А. Бондаренко
Постановление вносит

муниципальное казенное учреждение
города Новошахтинска

«Управление городского хозяйства»
Куратор:

Первый заместитель

Главы Администрации города

  М.Н. Пархоменко
Руководитель:

Директор МКУ «УГХ»

           А.А. Александрин
Исполнитель:

Ведущий инженер отдела управления
              Золотарева
жилищным фондом МКУ «УГХ»
              Алла Юрьевна

              8 (863) 69 3-74-98

Согласовано:
Заместитель Главы Администрации города

по строительству, жилищным вопросам

и земельно-имущественным отношениям                                          О.А. Маловичко

Заместитель Главы Администрации города –
начальник финансового управления
      Т.В. Коденцова
Начальник отдела –

главный бухгалтер Администрации города

 О.П. Глуховская
Управляющий делами

Администрации города

            Ю.А. Лубенцов

Начальник юридического отдела

Администрации города

                И.Н. Суркова